

Kainuun liiton lausunto luonnokseen hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi pelastuslain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta sekä eräiden muiden lakien muuttamisesta

253/03.00.00/2017

MH § 191

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutettaviksi pelastuslakia, Pelastusopistosta annettua lakia, palosuojelurahastolakia ja eräitä muita lakeja. Esityksellä tehtäisiin maakuntien perustamista koskevasta lainsäädännöstä, maakuntauudistuksen täytäntöönpanoa sekä valtion lupa-, ohjaus- ja valvontatehtävien uudelleenorganisointia koskevasta lainsäädännöstä sekä valtioneuvoston asetuksen valtioneuvoston ohjesäännön muuttamisesta johtuvat muutokset pelastuslakiin, lakiin Pelastusopistosta, palosuojelurahastolakiin ja eräisiin muihin lakeihin.

Pelastuslakiin tehtäisiin lisäksi eräitä tarkistuksia, jotka koskevat öljy- ja aluskemikaalivahinkojen torjuntaa, pelastustoimeen kuuluvan ulkomaille annettavan avun ja pelastustoimeen kuuluvan kansainvälisen avun vastaanottamista, paloilmoittimien aiheuttamista erheellisistä ilmoituksista perittäviä maksuja, pelastustoimen sivutoimisen henkilöstön ja sopimushenkilöstön koulutusta sekä väestönsuojien rakentamista. Väestönsuojeluun liittyvien säännösten systematiikkaa selkeytettäisiin.

Pelastusopistosta annettuun lakiin tehtäisiin Pelastusopiston tehtäviin liittyviä tarkennuksia ja Palosuojelurahastolakiin tehtäisiin eräitä Palosuojelurahaston ohjaukseen ja valvontaan liittyviä tarkennuksia. Sisäministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 15.12.2017 mennessä.

Kainuun maakuntauudistuksen ohjausryhmä on kokouksessaan 4.12.2017 käsitellyt asiaa koskevan lausuntoesityksen, jonka valmistelusta on maakuntauudistuksen väliaikaiselle toimielimelle vastannut pelastusjohtaja Anssi Parviainen. Kainuun maakuntahallitukselle annettava lausuntoesitys perustuu suoraan em. ohjausryhmän hyväksymään lausuntoon.

Erillisliite nro: 7

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää hyväksyä erillisliitteen mukaisen lausunnon.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun aikana Harri Peltola ehdotti, että lausunnossa pelastuslain muuttamiseksi korostetaan, että nopein ja lähin yksikkö on edelleen tarkoituksenmukaisin hälytystehtävissä.

Markku Oikarinen kannatti Harri Peltolan ehdotusta.

Puheenjohtaja kysyi maakuntahallitukselta, että voidaanko Harri Peltolan ehdotus hyväksyä yksimielisesti.

Maakuntahallitus hyväksyi yksimielisesti Harri Peltolan ehdotuksen.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi yksimielisesti maakuntajohtajan ehdotuksen lisäyksellä, että lausunnossa korostetaan, että nopein ja lähin yksikkö on edelleen tarkoituksenmukaisia hälytystehtävissä.
